prerogativis et preeminentiis quibus legitime geniti de fa-

milia predicta utuntur potiuutur et gaudent, ac uti potiri

et garniere poteruut quomodolibet in futurum uti potiri et

gaudere libere licite et eftlcacitcr posses ac deberes motu

proprio et ex certa scientia ac de Apostolice potestatis ple-

nitudine auctoiitate apostolica dispensavimus tibique pariter

indulsimus teque quo ad premissa omnia et quecumque ac

qualiacumque alia legitimavimus ac vere ingenuitati et justis

natalibus plenissime et efficacissime omnino restituimus et
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reintegravimus ac alia fecimus concessimus et decrevimus

prout in aliia nostris desaper confectis litteris quorum

tenores ac si de verbo ad verbum presentibus insererentur

haberi voluiraus pro suffkienter expressis et insertis ac

quaruni plenissimam scientiam et notitiam habemus. ple-

nius continetur. Cum autein tu defectum predictum non

de prefato Duce sed de Nobis et dicta muliere soluta pa-

tiaris, quod bono respectu, in litteris predictis specince

exprimere noluimus Xos ne ullo unquam tempore con-

tingat litteras predictas de intentionis defectu et nullitatis

vitio notari teque desuper molestari tempore procedente

debite providere ac te gratioso favore prosequi volentes

motu simili non ad tuam vel alterius pro te nobis super

hoc oblate petitionis instantiam sed de nostra mera libera-

litate ac deliberatione eisdem scientia potestatis plenitudine

et auctoritate tenore presentium vohunus tibique concedimus

quod litterc dispensatio legitimatio restitutio reintegratio

concessio indultum et decretum pre dicta omniaque et sin-

gula in eisdem litteris contenta concessa et expressa ac

pro tempore inde secuta valeant plenamque roboris firmi-

tatem obtineant et tibi sunrageutur in Omnibus et per omnia

etiam (am quo ad successionem quam omnia et singula alia

in illis expressa concessa et contenta hujusmodi perinde ac

si in eisdem litteris quod dictum defectum de nobis ac

dicta muliere soluta patiebaris expressum fuisset. Et nihilo

minus si contigerit te tempore procedente in quibus-

cumque litteris scripturis et instrumentis cuiuscumque quali-

tatis et conditionis ac donationibus et concessionibus etiam

quantumcumque maximis etiam a nobis et sede predicta

ac prefatis Duce fratre et sorore suis et aliis quibuscumque

personis tibi faciendis litteris(iue Apostolicis desuper conce-

dendis prefati Ducis hlium dici et nominari ac quoscumque

alios actus sub dicta nominatione quovis modo gerere et

exercere ac insignibus et armis prefati Cesaris Ducis etiam
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publice quomodolibet uti motu scientia potestatis plcni-

tudine et auctoritate similibus declaramus nulluni propterea

tibi preiuditium quomodolibet afferi nec presentibus aliquo

<lerogatum censeri, sed omnia a nObis et sede predicta

Duce fratre sororis suis prefatis et aliis quibuscumque per-

sonis in tili favorem et comodum pro tempore concessa et

per te etiam pro tempore gesta et facta in quibus prcfati

Ducis natus fueris nominatus eam vim eum vigorem eum-

demque efFcctum in omnibus et per omnia sortiri ac operari

posse sive debere quos operarentur et sortirentur si in

Ulis noster et non prefati Ducis natus nominatus fores et

nominaveris nec ullo unquam tempore illis quovis quesito

colore via causa modo forma de iure vel de facto in iuditio

vel extra de nullitatis ac surreptionis et obreptionis vitio

nec non intentionis defectu opponi seu obici posse quo-

modocumque supplentes eisdem motu scientia auctoritate et

potestatis plenitudine omncs et singulos tarn iuris quam

facti defectus si qui forsan premissorum occasione inter-

venire pretendi possent in eisdem ac decernentes sie per

quoscumque Judices et Coinmissarios etiam causarum Palatii

Apostolici Auditores ac Sancte Romane Ecclesie Cardinales

in quacumque instantia sublata eis et cuilibet eorum quavis

alia interpretandi facultate sententiari deffiniri et iudicari

debere irritum quoque et iunane si secus super his a quo-

quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit

attemptari. Non obstantibus premissis ac costitutionibus

et ordinationibus Apostolicis Legibus quoque Imperialibus

nec non omnibus illis que in littcris predictis voluimus

non obstare ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam nostre voluntatis con-

cessionis declarationis suppletionis et decreti infringere vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atteraptare

presumpserit indignationem Omnipotentis Dei ac Beatoruui

Fctri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursuruni.
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Datum Rome apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis

Dominice Millesimo quingcntesimo primo Kalendas septem-

bris Pontincatus Nostri Anno Decimo

Badrianus

S. Pinzonus

(StaatSardno in ÜJJobena

)
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dararrni unb flclingeri nu ben ijcoog (Errolc.

Horn, 23. eeptembt-r 1501.